ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

19 июня 2019 года  № 153/11-4

г.Белорецк

О делегировании

председателю территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

право выдавать разрешение на открытие специального избирательного

счета кандидатам в депутаты на дополнительных выборах

представительных органов местного самоуправления,

назначенных на 8 сентября 2019 года

В соответствии с частью 8 статьи 2, частью 9 статьи 71 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия муниципального района Белорецкий район Республики

Башкортостан, на которую постановлениями Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/189-5 и

130/210-5 возложены полномочия избирательных комиссий городского

поселения город Белорецк и сельского поселения Туканский сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан,

решила:

1. Делегировать председателю территориальной избирательной

комиссии Копытовой Э.Ф. право выдавать разрешение на открытие

специального избирательного счета кандидатам в депутаты на

дополнительных выборах представительных органов местного

самоуправления, назначенных на 8 сентября 2019 года.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

                Э.Ф.Копытова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

И.В.Андреева